
________________________________________________________________________________________________________ 
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BASHKIA MALESI E MADHE  
KRYETARI 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 
Nr._________Prot.                                                                                               Date:_____/____/2025 

 

             Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Malesi e Madhe   

Adresa:  Koplik, Maesi e Madhe 

Tel/Faks: 0221 2 2650/2651   

E-mail: bashkiamalesiemadhe@hotmail.com  

Ueb-faqe______________________________  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar. 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ure me tombina betoni hyrje Rruga Rranxe Veshtit. 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-49674-05-30-2025. 

5. Fondi Limit: 3 231 034 (tre milion e dyqind e tridhjetë e një mijë e tridhjetë e katër) lekë pa 

TVSH dhe 3 877 241 (tre milion e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e dyzet e një) 

lekë me tvsh. 

Për vitin 2025:  797 241 (shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e dyzet e një) lekë me 

tvsh. 

Për vitin 2026: 1 200 000 (një milion e dyqind mijë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2027:  1 880 000 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë) lekë me tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 05.11.2025. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit 10.11.2025] (Nr.69) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

3 808 992 (tre milion e tetëqind e 

tetë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e dy)   

  (me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa:Koplik-Qender                                             tel:021122650/2651                                              e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri    KOPSAJ 

Adresa   SHKODER Lagjja Skenderbeg, Rruga Luigj Benusi, nr pasurie 17/407, zona 

kadastrale 8593 

Nr. NIPT              L86920002N 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 12.12.2025. 

 

 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Punoi: E.Ademaj (Jurist) 


